Katherina relicta quondam Johannis de Heirzel cum tutore 'Henricus filius dictorum Katherine et quondam Johannis quoddam pratum situm in Helvo[irt] in loco dicto die Perric ad locum dictum Berendingen inter hereditatem Henrici Roefs soen ex uno et inter pratum Johannis van den Kerchhof ex alio quod pratum (dg: quond) dictus quondam Johannes de Heirzel erga dominum Willelmum die Pape van den Langdonc Henricum et (dg: Arnoldum) Johannem van den Langdonc Arnoldum de Herende fratres et Arnoldum (dg: Weijliart) Weijlar[t] et Aleijdem van der Langdonc acquisierat emendo ut dicebat hereditarie supportaverunt Gerardo de Eijcke promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis et (dg: s) heredes eiusdem quondam Johannis deponere. Testes Wolphart et Gerardus datum in profesto Severini.

BP 1183 f 397r 02 wo 22-10-1404.

Voornoemde Henricus van Heirzel belofde aan voornoemde Gerardus van Eijke 31 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Allerheiligen over een jaar (zo 01-11-1405) te betalen.

Dictus Henricus de Heirzel promisit super omnia dicto Gerardo de Eijke XXXI novos Gelre seu valorem a festo omnium sanctorum proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 397r 03 wo 22-10-1404.

Voornoemde Katherina belofde voornoemde Henricus schadeloos te houden.

Solvit I grossum.

Dicta Katherina promisit dictum Henricum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 397r 04 wo 22-10-1404.

Henricus Vos zvw Willelmus Vos van Dijnther beloofde aan zijn broer Roverus zvw voornoemde Willelmus 110 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning van voornoemde Roverus te betalen.

Henricus Vos filius quondam Willelmi Vos de Dijnther promisit super omnia #habita et habenda# Rovero suo fratri filio dicti quondam Willelmi centum et decem novos Gelre gulden seu valorem ad monitionem dicti Roveri persolvendos. Testes Berwout et Neijnsel datum supra.

BP 1183 f 397r 05 wo 22-10-1404.

Willelmus van Vucht zvw Willelmus Hoernken alias gnd Marschalc droeg over aan Willelmus Deenkens soen van Vechel 2 stukken land, in Veghel, (1) die Loe Acker, tussen Petrus van Langvelt enerzijds en de beemden gnd die Akersche Beemde anderzijds, (2) gnd den Roede Acker, tussen voornoemde Petrus van Langvelt enerzijds en Wolterus Peters 'Peters soen anderzijds, welke 2 stukken land eerstgenoemde Willelmus verworven had van Sijmon, Johannes en Margareta, kvw voornoemde Willelmus Hoernken, Arnoldum zvw Henricus zvw voornoemde Willelmus Hoernken en Arnoldus zvw Henricus die Wever ev Heijlwigis dvw voornoemde Willelmus Hoernken.